СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ
                                                РЕШЕНИЕ

от  «17» сентября  2018  г.   № 31
О   внесении   изменений   в решение Совета народных депутатов  Старомеловатского сельского поселения  №12 от 30.10.2015  года «Об утверждении структуры, штатного расписания и схемы должностных окладов работников администрации поселения»
Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения
решил:
1. Приложение № 3 «Штатное расписание должностных окладов работников администрации Старомеловатского сельского поселения » к  решению Совета народных депутатов  Старомеловатского сельского поселения от 30.10.2015  года №12 «Об утверждении структуры, штатного расписания и схемы должностных окладов работников администрации поселения» изложить в следующей редакции  согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение распространяет свое действие на    правоотношения,  возникшие с 01 сентября 2018 года.
Глава  Старомеловатского
сельского  поселения                                                       Мирошников В.И.
Приложение №3

к решению Совета народных депутатов

  от «27» декабря 2017 г. № 48

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

ДОЛЖНОСТНЫХ  ОКЛАДОВ   РАБОТНИКОВ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№
	Категория

должности
	Наименование

  должности
	Количество

штатных единиц
	Должност-

ной

оклад
	Квалифика

-ционный

разряд

	За особые

условия

муниципальной

службы (надбавка за сложность)
	За выслугу  лет
	За стаж работы

	Материальное

 поощрение
	Доплата  до МРОТ
	Итого

	№

	%
	руб
	%
	руб
	%
	руб
	оклад
	руб
	 Руб.

	              Выборные должности

	1
	Высшая
	Глава

	1.0
	6293

	120
	7552
	30
	1888

	4,45
	28004

	43 737

	Итого выборных должностей

	1.0
	6293

	120
	7552
	30
	1888

	4,45
	28004

	43 737

	           Муниципальные служащие

	2
	Главная
	Зам.главы
	1.0
	7191
	2189
	120
	8629
	30
	2157

	0,5895
	4239

	24 405

	3
	Главная
	Зам.главы по финансовым вопросам
	1.0
	7191
	2189
	120
	8629
	30
	2157

	0,5895
	4239

	24 405

	Итого муниципальных служащих

	2.0
	14382
	4378

	17258

	4314

	8478

	48 810

	   Должности, не являющиеся муниципальными должностями

	4

	Старший инспектор
	1.0
	4196

	100
	4196

	15
	629
	0,6597
	2768

	11 789

	5

	Инспектор по

земле
	1,0
	3353

	100
	3353

	25
	838
	0,691
	2317
	1302
	11 163

	6

	Технический секретарь
	1.0
	3353

	100
	3353

	30
	1006
	0,641
	2149
	1302
	11 163

	7

	Кассир
	1.0
	3353

	100
	3353

	20
	671
	0,3832
	1285
	2501
	11 163

	Итого должностей не являющихся муниципальными должностями

	4,0
	14255

	14255

	3144

	  8519
	5105
	45 278

	Всего по администрации:
	7,0
	34930
	4378

	39065

	6202

	3144

	45001
	5105
	137 825